ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ОБЛИВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

" 28 " июня  2016 г.

№ 271
О внесении изменений в приказ
Отдела образования Администрации
Обливского района от 11.11.2015 года
№ 413 «О порядке формирования
муниципального задания на оказание
муниципальных услуг (выполнение работ)
в отношении муниципальных образовательных
учреждений Обливского района и финансового
обеспечения выполнения муниципального задания»
В соответствии с постановлением Администрации Обливского района от 21.10.2015 г. № 617 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Обливского района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в Приложение № 2 к Положению о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных образовательных учреждений Обливского района и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания, исключив из части 1 Отчета о выполнении муниципального задания пункт 3.3.  «Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих стоимость муниципальной услуги».
2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заведующий отделом образования                                                    Н.А.Малахова
Приказ подготовлен

Т.А.Самохиной